

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H, Kampus UNNES Sekaran, Gunungpati, Kota Semarang 50229 Telp. (024) 86008700 Ext.010 Laman: http://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/691/UN37/HK.02/2025 TENTANG

PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN DAN UNIT KEGIATAN MAHASISWA FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan surat Nomor: B/9474/UN37.1.7/KM.04.01/2025 tentang permohonan Surat Keputusan Rektor sehubungan dengan hasil rapat bidang kemahasiswaan Fakultas Ekonomika dan Bisnis terkait dosen pembina lembaga kemahasiswaan dan unit kegiatan mahasiswa, perlu ditetapkan Pembina Lembaga Kemahasiswaan dan Unit Kegiatan Mahasiswa Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas Negeri Semarang Tahun 2025:
 - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang Pembina Lembaga Kemahasiswaan dan Unit Kegiatan Mahasiswa Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas Negeri Semarang Tahun 2025;
- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6824);
 - Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Struktur dan Tata Kerja Organisasi di Bawah Rektor Universitas Negeri Semarang;

6. Keputusan Wali Nomor Majelis Amanat 16/MWA.UN37/KP/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TENTANG PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN DAN UNIT KEGIATAN MAHASISWA FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2025.

KESATU

: Mengangkat Pembina Lembaga Kemahasiswaan dan Unit Fakultas Ekonomika Mahasiswa Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 sebagaimana yang nama-namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Tugas dan wewenang Pembina Lembaga Kemahasiswaan dan Unit Kegiatan Mahasiswa Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 disesuaikan dengan Anggaran Dasar Anggaran Rumah Tangga (AD ART) Lembaga Kemahasiswaan dan Unit Kegiatan Mahasiswa Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas Negeri Semarang tahun 2025.

KETIGA

: Semua biaya yang timbul akibat pengangkatan Pembina Lembaga Kemahasiswaan dan Unit Kegiatan Mahasiswa Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 dibebankan pada dana DPA Universitas Negeri Semarang sesuai ketentuan yang berlaku.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2025 dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Semarang pada tanggal 17 Juni 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

NIP 198402242008122001

SALINAN

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG
NOMOR T/691/UN37/HK.02/2025
TENTANG PEMBINA LEMBAGA
KEMAHASISWAAN DAN UNIT
KEGIATAN MAHASISWA FAKULTAS
EKONOMIKA DAN BISNIS UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

DAFTAR NAMA PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN DAN UNIT KEGIATAN MAHASISWA FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

No	Nama/NIP	Pangkat/Gol	Tugas
1.	Satsya Yoga Baswara, S.E., M.Sc. NIP 199012052019031007	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina BEM dan DPM
2.	Amelia Choya Tia Rosalia, S.E., M.E. NIP 199505092022032015	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Prestasi
3.	Fauzul Adzim, M.E NIP 199605082024061003	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Prestasi
4.	Siti Ridloah, S.E., M.Mgmt. NIP 198710232018032001	Penata – III/c	Pembina Prestasi
5.	Muhamad Nukha Murtadlo, M.Pd. NIP 199001302023211013	XX	Pembina <i>Soft Skill</i> , Karir dan Alumni
6.	Kartika Dwi Chandra Sari, S.E., MBA. NIP 199205282024062001	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina <i>Soft Skill</i> , Karir dan Alumni
7.	Fitrarena Widhi Rizkyana, S.E., M.Ak. NIP 199409232022032010	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina <i>Soft Skill</i> , Karir dan Alumni
8.	Masfufati Azizah, M.Pd. NIP 199007202024062003	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina <i>Soft Skill</i> , Karir dan Alumni
9.	Muhammad Andi Auliya Hakim, S.Pd., M.E. NIP 199310022024061001	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina <i>Soft Skill</i> , Karir dan Alumni
10.		Penata Muda Tk. I - III/b	Hima dan Karya Ilmiah Prodi Akuntansi
11.	Teguh Hardi Raharjo, M.Pd NIP 198905022021051001	Penata Muda Tk. I - III/b	Hima dan Karya Ilmiah Prodi Pendidikan Ekonomi
12.	Fredericho Mego Sundoro, S.E., M.Ec.Dev. NIP 199408262024061002	Penata Muda Tk. I - III/b	Hima dan Karya Ilmiah Prodi Ekonomi Pembangunan
13.	Bogy Febriatmoko, S.T., M.M. NIP 198702182022031003	Penata Muda Tk. I - III/b	Hima dan Karya Ilmiah Prodi Manajemen
14.	Risanda Alirastra Budiantoro, S.E., M.SEI. NIP 199410202022031007	Penata Muda Tk. I - III/b	Hima dan Karya Ilmiah Prodi Ekonomi Keuangan Islam

15.	Anis Susanti, S.Pd., M.P. NIP 199310092022032009	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina UKM KIME
16.	Kris Brantas Abiprayu, S.E., M.Sc.	Penata Muda Tk. I -	Pembina UKM
	NIP 198812262019031011	III/b	UNSAFF
17.	Bintang Satrio Wibowo, S.E., M.Ec.Dev. NIP 199808132024061002	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina UKM Bakat, Minat, dan Kegemarang
18.	Irnin Miladdyan Airyq, S.M., M.Si. NIP 199308272024062001	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina UKM Kewirausahaan
19.	Zainab Azizah, S.M., M.M.	Penata Muda Tk. I -	Pembina UKM
	NIP 199703082024062001	III/b	MARCH
20.	Dian Fithra Permana, S.Pd., M.Pd. NIP 199104162020121012	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina UKM PAPIKA, IMBISI, dan GENGI
21.	Sri Runtiningsih, S.E., M.Sc. NIP 199707092024062001	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina UKM KSEI
22.	Ahmad Sehabuddin, S.Pd., M.Pd.	Penata Muda Tk. I -	Pembina UKM
	NIP 198910052019031022	III/b	EKSIS ROHIS
23.	Aan Ikhsananto, M.Pd.	Penata Muda Tk. I -	Pembina UKM
	NIP 199211262024061001	III/b	Pramuka Putra
24.	Nina Farliana, M.Pd.	Penata Muda Tk. I -	Pembina UKM
	NIP 198909102024062001	III/b	Pramuka Putri
25.	Irawan Prasetyo, S.E., M.M.	Penata Muda Tk. I -	Pembina UKM
	NIP 198812272024061001	III/b	Konservasi

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 17 Juni 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

CAHYA WOLANDARI NIP 198402242008122001